$1891UAINITANNTAIDDUNITNIUNNINY1RBATUATUNS I LS 3NA

Uszdhou NUATWUS W.A. 2569

a

AMNTTUNITANTUNIUANNIADDUNTWIUNIINYIFBATUATUNI ISRl T11A UTZYUNITAUN

[

AT 2/2569 Yulandil 21 nuatWud 2569 fuAdiail

AdinsaNIn T
1. sunFnandeyadnglua 91U 52 59

PUNEUAINGIAUFTUASUNTILIA 10 579

MUGUNINGYASUASUNTILSW B9ASNY 7 979

WNEUMINGINY TN 12 518
NUILUNINY1GYTIN T 8 518
NUIUNINY1GYULIALT 10 7w
NUPURINY1QYUA @AY 0 3w
PUIURINYIQY LY 5 518

2. d@undnaunuatnsing il

A11¥na0an

1. au¥nandeyatasn 37 5

PUBUAINGAUFTUASUNTI LI A

6 5
NUIUNTINYIREASUASUNTILSW 89ASnE 3 518
WNEUMINGINYY TN 2 5
NUIUWINY1aYNN T 1 518
RUIYUMINYIAYULTAT 11 518
RUIYUMINYIAIUMETANY 10 518
NUIURINY1QYNZLYN 4 5

2. dguIngunuanoan 1 519

PUIYUNINY 1A YATUASUNT I LA 1 579



funFnvatUasunlanIsaIRuaaNAYY

(1) WuRuazauAuTIERoU w0 5
(2) andiluazauAIUTIEINOU w11 5
(3) ndsRuAzaLAUTIEHOY U 72 5

dunBnvalagunlasn1saaRueINg 5Ll

(1) anRUAUAIRUNIATITENNSELRDY U 6 18
(2) WURUAUAIRUNINTITEUUITBLNDU FIUIU 1 578

¢ a ¢ Y o a a o
?Wiﬂimﬁl"lﬁlN'LW!‘L!E"I’]5’1'im‘l.]ixiﬁl‘lfuLWEﬂ‘VIE"I'Jﬁﬂﬂ'ﬁﬁ&I'WmLtagﬂia‘Uﬂ'i'J 35 919

IUIUNY  186,000.00 U

¢ a o < dy
amsmmauummumnaga 41 51®

IUIUEY  550,000.00 U

ANNSAIIYRUTIYAISNWINYIUIAFUITN 55 518 58 ASI

IMUIUNY  30,000.00 U



AUNIAIDDUNSNIUNIINYIALATUATUNTILSA INNA
FIYUIIWALLDYANDINUEIAANITANATIEN

U5221LAU UNSIAN W.A. 2569

A1NTNNBIVU BNEBAIINFBUNDY 12,022 AU
Wl 0 AU
aneen 6 AU
\HeuTn 4 AU

AUNTNNDIVUALIGD 12,012 Ay

ﬁuﬂamuai’aamimmswﬁ g 78,398,482.46 U

uan Funewuiiinszyinafion 211,000.00 UM
AenLbesy - U
se/lédu 131,900.00 U™
sy 78,741,382.46 UMW

Wn Pelu @ (Suusslevd 3 579) 390,000.00 UM
PYRU @d @NTn 1 59) 30,000.00 UM

Runamuaiannisanasizd enly 78,321,382.46 UM

g dnbludyesuning vesannsal 78,321,382.46 UM

(am%ﬂﬂamudqﬁummé’a 41U 8,598 518)

YRUEIFANITHUATIZI (Q’%'Uﬂsziwﬁ) 1w 3518 saudusiuiuiku 390,000.00 UM

MYRUAIFANAWATIZN (AU1TN) 3w 1518 FuduIUIURY 30,000.00 U



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ANNTAIDUNSNIUNIINY1RBATUATUNS I LS 3NA

SRINAKHARINWIROTE UNIVERSITY THRIFT AND CREDIT CO-OP LIMITED

#3U5189UNIN5UTEANARY UNTIAN WA, 2569

MONTHLY REPORT JANUARY 2026

INUIUANITN

INUIUANTNAUNU

a

o A da dy
MUIUFNIVANUNRULNU

eDe

NUER

Runlusuiag
Guihnluannsaidy
ulviunaundnaamie
Fulvgunannsaldunamie

lugnyuannsaloaunsne

ulugnyuannsaisuialng 911in
v/ L3 (% 6
vluguyuannsnleaunsndazlve

uusen mstulng iamig)

Ruamu

WUNININANITN

YULTOU

NudTed

ela Faadul
! 5 1Y |

78918 FALARUTY

718l gand $1991e

Membership

Associate Membership
Debtors who are members
Cash

Deposits in Banks

Deposits in other coops
Loans to members

Loans to other coops
Shares of FSCT

Shares of FTFC

Shares of FTSC

Shares of THAIAIRWAYS
Total investment

Total deposit

Share capital

Compulsory reserve
Income from interest & other
Expenses

Total income (Approximated)

13,146

155

6,864

798,030.45
875,752,631.67
2,592,692,087.01
6,403,341,246.14
2,415,688,461.63
127,000,000.00
81,000,000.00
565,000.00
104,125,000.00
3,995,000,000.00
7,609,831,462.93
8,246,244,620.00
943,863,263.99
42,128,813.41
14,506,471.97

27,622,341.44

AU Persons
AU Persons
AU Persons
UM Baht
U Baht
UM Baht
UM Baht
U Baht
UM Baht
UM Baht
UM Baht
UM Baht
UM Baht
UM Baht
U Baht
UM Baht
U Baht
UM Baht

U Baht



avnsaleauninduninendeeiuasunsdlsm e
swn1steuanduninduarmiiau
a1 Juil 31 unsIAw 2569
(lildunsnmaaeulaedasudnyTavnsal)

g U
Auning wilay

RuanlagiulInsuIAg 876,904,220.87 L'3uLﬁnLﬁuﬁfy%ﬁmﬂﬁ 353,558.75
Quehnannsafau 2,592,692,087.01 Rty 0.00
¥in Andlerhnavnsafuaiduaray 41,538,604.82 2,551,153482.19  Ruiurhn 7,609,831,462.93
Ruaamu 4,307,690,000.00 wilAusu 50,721,027.82
¥in Ademsuiuyadniuamu 81,000,000.00 4,226,690,000.00 swmiiay 7,660,906,049.50

Gulvid gy 8,887,613,764.56 Vuvesannsel
¥in Andloniasdvazgny 42,582,052.89 8,845,031,711.67  vuFounu 8,246,244,620.00
Aduununsthsevisone 17,571,370.00  yud1509 943,863,263.99
dum'mgamﬁﬁmmumsﬂ?wswﬁiaﬂuw 0.00 vuazaumudeTiRy sudsunasdus 4,171,343.09
fifu 113 wazgaunsal - gvis 15,828,959.39  fi1ls (v1avu) mﬂ@uaw!uﬁzmmﬁm%u 0.00
dunindladfisau 804,659.84  @ufunuaINMIATIAIEUNING 0.00
Funinddu 348,823,214.06 a'wLﬁuﬂdamﬁammumﬁﬁwﬁsama 0.00
Mlsanison1svnass 0.00
VIOV WAL EL 0.00
ils (w1evu) and 27,622,341.44
TWuveavnTal 9,221,901,568.52
Twduning 16,882,807,618.02 sumilAuuasyuvesannsal 16,882,807,618.02

RurhnavnsaBuseifisunuduhnifunifesas 10 TamuERUuLINAEYudTe 2,365,068,019.53
guyuannsaleaunindussundlve d1in (372) 850,000,000.00

guyuannsalsuialng $1in (17895)
RuasuiiuenilennwsesudeyeiRavnsal we. 2562 11p91 62
GulvifBuunaundniilinelHinaseld
RuliiBuudavnsaidutlineliiAnsels

Aundndihlumusefutudiu
Ruasmu
Wusinssgura/dgiaviag
UASTIAMAR
Wufn1ALNTY
AunsndimhlumuseAuiududan

e " 2
wiidunenaiatulunemih (@aunseignitesiesdndeme)

[y v

1,515,068,019.53

1,638,000,000.00
1,638,000,000.00
30,000,000.00
225,000,000.00
1,383,000,000.00

ma%’mmdﬁwamiziaLLamﬁuﬁwéLLawﬁ?ﬁuﬁmuﬁ'gugﬂﬁammmmﬂuﬁq

-,

(Weeda wnatas)

AU RN
20 nUANTUS 2569




avnsalsaunsnduminedueiuasunsilsa 31in

o Jufl 31 unsIAY 2569

Snsrdu GUELRITRLY] AU Han1sATIiSnTIdN
Shsrdu D/E wilauredu 7,660,906,049.50
= e 0.83 Wi
VUEBUY + ud15eq 8,246,244,620.00 + 943,863,263.99
snduRuamu Ruau 4,226,690,000.00
- x 100= = 45.99 %
NuiFouu + yudses 8,246,244,620.00 + 943,863,263.99
SnsnduanInAgeY WuaaLazuRIAsUIAS 876,904,220.87
vy - 15 x 100= 5 5.53 %
Rusurn + Rundy + Nuiseuiu 7,609,831,462.93 + 0.00 + 8,246,244,620.00
gnsduRulvinty Rulviday - qud 8,845,031,711.67
x 100= = 52.39 %

v
o

Funswddu 16,882,807,618.02




