

รายงานกิจการสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ จำกัด
ประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

คณะกรรมการดำเนินงานสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ จำกัด ประชุมพิจารณา
ครั้งที่ 2/2569 วันเสาร์ที่ 21 กุมภาพันธ์ 2569 มีมติดังนี้

สมัครสมาชิกใหม่

1. สมาชิกสามัญสมัครใหม่ จำนวน 52 ราย

หน่วยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ	10	ราย
หน่วยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องค์กรักซ์	7	ราย
หน่วยมหาวิทยาลัยบูรพา	12	ราย
หน่วยมหาวิทยาลัยทักษิณ	8	ราย
หน่วยมหาวิทยาลัยนเรศวร	10	ราย
หน่วยมหาวิทยาลัยมหาสารคาม	0	ราย
หน่วยมหาวิทยาลัยพะเยา	5	ราย

2. สมาชิกสมทบสมัครใหม่ ไม่มี

สมาชิกลาออก

1. สมาชิกสามัญลาออก 37 ราย

หน่วยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ	6	ราย
หน่วยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องค์กรักซ์	3	ราย
หน่วยมหาวิทยาลัยบูรพา	2	ราย
หน่วยมหาวิทยาลัยทักษิณ	1	ราย
หน่วยมหาวิทยาลัยนเรศวร	11	ราย
หน่วยมหาวิทยาลัยมหาสารคาม	10	ราย
หน่วยมหาวิทยาลัยพะเยา	4	ราย

2. สมาชิกสมทบลาออก 1 ราย

หน่วยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ	1	ราย
---------------------------------	---	-----

สมาชิกขอเปลี่ยนแปลงการส่งเงินสะสมค่าหุ้น



(1) เพิ่มเงินสะสมค่าหุ้นรายเดือน	จำนวน	0 ราย
(2) ลดส่งเงินสะสมค่าหุ้นรายเดือน	จำนวน	11 ราย
(3) งดส่งเงินสะสมค่าหุ้นรายเดือน	จำนวน	72 ราย

สมาชิกขอเปลี่ยนแปลงการส่งเงินงวดชำระหนี้

(1) ลดเงินต้นส่งเงินงวดชำระหนี้รายเดือน	จำนวน	6 ราย
(2) เพิ่มเงินต้นส่งเงินงวดชำระหนี้รายเดือน	จำนวน	1 ราย

สหกรณ์จ่ายเงินทุนสาธารณประโยชน์เพื่อให้สวัสดิการสมาชิกและครอบครัว 35 ราย

จำนวนเงิน 186,000.00 บาท



สหกรณ์จ่ายเงินบำเหน็จเกื้อกูล 41 ราย

จำนวนเงิน 550,000.00 บาท

สหกรณ์จ่ายเงินช่วยค่ารักษาพยาบาลสมาชิก 55 ราย 58 ครั้ง

จำนวนเงิน 30,000.00 บาท




สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ จำกัด
รายงานรายละเอียดกองทุนสวัสดิการสงเคราะห์
ประจำเดือน มกราคม พ.ศ. 2569

สมาชิกกองทุน ยกยอดจากเดือนก่อน	12,022 คน
เข้าใหม่	0 คน
ลาออก	6 คน
เสียชีวิต	4 คน
สมาชิกกองทุนคงเหลือ	12,012 คน
เงินกองทุนสวัสดิการสงเคราะห์ ยกมา	78,398,482.46 บาท
บวก เงินกองทุนเพิ่มระหว่างเดือน	211,000.00 บาท
ดอกเบี้ยรับ	- บาท
รายได้อื่น	131,900.00 บาท
รวมเป็น	78,741,382.46 บาท
หัก จ่ายเงิน สวส (ผู้รับประโยชน์ 3 ราย)	390,000.00 บาท
จ่ายเงิน สวส (สมาชิก 1 ราย)	30,000.00 บาท
เงินกองทุนสวัสดิการสงเคราะห์ ยกไป	78,321,382.46 บาท
หมายเหตุ ฝากไว้ในบัญชีออมทรัพย์ ของสหกรณ์ (สมาชิกกองทุนส่งเงินครบแล้ว มีจำนวน 8,598 ราย)	78,321,382.46 บาท

จ่ายเงินสวัสดิการสงเคราะห์ (ผู้รับประโยชน์) จำนวน 3 ราย รวมเป็นจำนวนเงิน 390,000.00 บาท

จ่ายเงินสวัสดิการสงเคราะห์ (สมาชิก) จำนวน 1 ราย รวมเป็นจำนวนเงิน 30,000.00 บาท



สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ จำกัด

SRINAKHARINWIROTE UNIVERSITY THRIFT AND CREDIT CO-OP LIMITED

สรุปรายงานกิจการประจำเดือน มกราคม พ.ศ. 2569

MONTHLY REPORT JANUARY 2026

1.	จำนวนสมาชิก	Membership	13,146 คน Persons
2.	จำนวนสมาชิกสมทบ	Associate Membership	155 คน Persons
3.	จำนวนสมาชิกที่มีหนี้เงินกู้	Debtors who are members	6,864 คน Persons
4.	เงินสด	Cash	798,030.45 บาท Baht
5.	เงินฝากในธนาคาร	Deposits in Banks	875,752,631.67 บาท Baht
6.	เงินฝากในสหกรณ์อื่น	Deposits in other coops	2,592,692,087.01 บาท Baht
7.	เงินให้กู้แก่สมาชิกคงเหลือ	Loans to members	6,403,341,246.14 บาท Baht
8.	เงินให้กู้แก่สหกรณ์อื่นคงเหลือ	Loans to other coops	2,415,688,461.63 บาท Baht
9.	หุ้นในชุมนุมสหกรณ์ออมทรัพย์ ฯ	Shares of FSCT	127,000,000.00 บาท Baht
10.	หุ้นในชุมนุมสหกรณ์ธรกิจไทย จำกัด	Shares of FTFC	81,000,000.00 บาท Baht
11.	หุ้นในชุมนุมสหกรณ์ออมทรัพย์ครูไทย	Shares of FTSC	565,000.00 บาท Baht
12.	หุ้นบริษัท การบินไทย จำกัด(มหาชน)	Shares of THAI AIRWAYS	104,125,000.00 บาท Baht
13.	เงินลงทุน	Total investment	3,995,000,000.00 บาท Baht
14.	เงินฝากจากสมาชิก	Total deposit	7,609,831,462.93 บาท Baht
15.	ทุนเรือนหุ้น	Share capital	8,246,244,620.00 บาท Baht
16.	ทุนสำรอง	Compulsory reserve	943,863,263.99 บาท Baht
17.	รายได้ ตั้งแต่ต้นปี	Income from interest & other	42,128,813.41 บาท Baht
18.	รายจ่าย ตั้งแต่ต้นปี	Expenses	14,506,471.97 บาท Baht
19.	รายได้ สูงกว่า รายจ่าย	Total income (Approximated)	27,622,341.44 บาท Baht

สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ จำกัด

รายการย่อแสดงสินทรัพย์และหนี้สิน

ณ วันที่ 31 มกราคม 2569

(ไม่ได้ผ่านการตรวจสอบโดยผู้สอบบัญชีสหกรณ์)

หน่วย : บาท

สินทรัพย์		หนี้สิน	
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	876,904,220.87	เงินเบิกเกินบัญชีธนาคาร	353,558.75
เงินฝากสหกรณ์อื่น	2,592,692,087.01	เงินกู้ยืม	0.00
หัก ค่าเผื่อการปรับมูลค่าเงินลงทุน	41,538,604.82	เงินรับฝาก	7,609,831,462.93
เงินลงทุน	4,307,690,000.00	หนี้สินอื่น	50,721,027.82
หัก ค่าเผื่อการปรับมูลค่าเงินลงทุน	81,000,000.00	รวมหนี้สิน	<u>7,660,906,049.50</u>
เงินให้กู้ยืม	8,887,613,764.56	ทุนของสหกรณ์	
หัก ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ	42,582,052.89	ทุนเรือนหุ้น	8,246,244,620.00
ที่ดินแทนการชำระหนี้รอขาย	17,571,370.00	ทุนสำรอง	943,863,263.99
ส่วนต่างมูลค่าที่ดินแทนการชำระหนี้รอขาย	0.00	ทุนสะสมตามข้อบังคับ ระเบียบและอื่นๆ	4,171,343.09
ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ - สุทธิ	15,828,959.39	กำไร (ขาดทุน) จากเงินลงทุนที่ยังไม่เกิดขึ้น	0.00
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	804,659.84	ส่วนเกินทุนจากการตีราคาสินทรัพย์	0.00
สินทรัพย์อื่น	348,823,214.06	ส่วนเกินมูลค่าที่ดินแทนการชำระหนี้รอขาย	0.00
		กำไรสุทธิรอการจัดสรร	0.00
		ขาดทุนสะสม	0.00
		กำไร (ขาดทุน) สุทธิ	27,622,341.44
		รวมทุนของสหกรณ์	<u>9,221,901,568.52</u>
รวมสินทรัพย์	<u>16,882,807,618.02</u>	รวมหนี้สินและทุนของสหกรณ์	<u>16,882,807,618.02</u>

เงินฝากสหกรณ์อื่นรายที่มีจำนวนเงินฝากเกินกว่าร้อยละ 10 ของทุนเรือนหุ้นบวกด้วยทุนสำรอง	2,365,068,019.53
ชุมนุมสหกรณ์ออมทรัพย์แห่งประเทศไทย จำกัด (372)	850,000,000.00
ชุมนุมสหกรณ์ธนกิจไทย จำกัด (17895)	1,515,068,019.53
เงินลงทุนที่นอกเหนือจากพระราชบัญญัติสหกรณ์ พ.ศ. 2542 มาตรา 62	-
เงินให้กู้ยืมแก่สมาชิกที่ไม่ก่อให้เกิดรายได้	-
เงินให้กู้ยืมแก่สหกรณ์อื่นที่ไม่ก่อให้เกิดรายได้	-
สินทรัพย์ที่นำไปค้ำประกันเงินกู้ยืม	1,638,000,000.00
เงินลงทุน	1,638,000,000.00
พันธบัตรรัฐบาล/รัฐวิสาหกิจ	30,000,000.00
หุ้นกู้รัฐวิสาหกิจ	225,000,000.00
หุ้นกู้ภาคเอกชน	1,383,000,000.00
สินทรัพย์ที่นำไปค้ำประกันเงินรับฝาก	-
หนี้สินที่อาจเกิดขึ้นในภายหน้า (สหกรณ์ถูกฟ้องร้องค่าเสียหาย)	-

ขอรับรองว่ารายการย่อแสดงสินทรัพย์และหนี้สินนี้ครบถ้วนถูกต้องตามความเป็นจริง



(นายชวัล แดงน้อย)

ตำแหน่ง ผู้จัดการ

20 กุมภาพันธ์ 2569

สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ จำกัด

ณ วันที่ 31 มกราคม 2569

อัตราส่วน	สูตรคำนวณ	การคำนวณ	ผลการวิเคราะห์อัตราส่วน
อัตราส่วน D/E	$\frac{\text{หนี้สินทั้งสิ้น}}{\text{ทุนเรือนหุ้น + ทุนสำรอง}}$	$= \frac{7,660,906,049.50}{8,246,244,620.00 + 943,863,263.99} =$	0.83 เท่า
อัตราส่วนเงินลงทุน	$\frac{\text{เงินลงทุน}}{\text{ทุนเรือนหุ้น + ทุนสำรอง}} \times 100 =$	$\frac{4,226,690,000.00}{8,246,244,620.00 + 943,863,263.99} =$	45.99 %
อัตราส่วนสภาพคล่อง	$\frac{\text{เงินสดและเงินฝากธนาคาร}}{\text{เงินรับฝาก + เงินกู้ยืม + ทุนเรือนหุ้น}} \times 100 =$	$\frac{876,904,220.87}{7,609,831,462.93 + 0.00 + 8,246,244,620.00} =$	5.53 %
อัตราส่วนเงินให้กู้ยืม	$\frac{\text{เงินให้กู้ยืม - สุทธิ}}{\text{สินทรัพย์ทั้งสิ้น}} \times 100 =$	$\frac{8,845,031,711.67}{16,882,807,618.02} =$	52.39 %